RECONOTE

Référence darticle M09213

Other available stock

RECONOTE - M09213-04

-
)
L/

.

Carnet avec bloc de notes adhésives et stylo. Carnet a
couverture souple en carton recyclé. 140 pages lignées (70
feuilles en papier recyclé). Blocs d'adhésifs grands et
moyens et marqueurs de pages de 4 couleurs assorties.
Stylo a bille a bouton poussoir assorti en carton recyclé et
détails en ABS. Encre noire. Fermeture par bande élastique

assortie.

Taille

Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:

Net Weight:

Emballage
Carton Height:
Carton Width:
Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Général

Matériau principal:
Commodity Code:

Country of Origin:

Factory audit:
EAN:

PMS Colour:

10X1,2X14 CM
10cm

10 cm

1.2cm

0.284 cdm3
0.121 kg
0.113 kg

0.32m
0.235m
0.37m
0.028 m3
12.14 kg
100 pieces

Sans Polybag

Papier

4820 1030

CN

amfori BSCI
8719941032187

286C



