RECONOTE

Référence darticle MO9213







Other available stock





Carnet avec bloc de notes adhésives et stylo. Carnet à couverture souple en carton recyclé. 140 pages lignées (70 feuilles en papier recyclé). Blocs d'adhésifs grands et moyens et marqueurs de pages de 4 couleurs assorties. Stylo à bille à bouton poussoir assorti en carton recyclé et détails en ABS. Encre noire. Fermeture par bande élastique assortie.

Taille

Dimensions:	10X1,2X14 CM
Width:	10 cm
Length:	10 cm
Height:	1.2 cm
Volume:	0.284 cdm3
Gross Weight:	0.121 kg
Net Weight:	0.113 kg

Emballage

Carton Height:	0.32 m
Carton Width:	0.235 m
Carton Length:	0.37 m
Carton Volume:	0.028 m3
Carton Gross Weight:	12.14 kg
Carton Quantity:	100 pieces
Individual packaging after printing:	Sans Polybag

Général

Matériau principal:	Papier
Commodity Code:	4820 1030
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941032187
PMS Colour:	286C